
Stranica 1 od 1 

 

Zaključci sa sjednice Školskog odbora Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića održane 

05.11.2021. 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika sjednice školskog odbora od 27. listopada 2021. godine. 

2. Predstavljanje kandidatkinje za ravnatelja Škole. 

3. Imenovanje ravnatelja/ice Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića.  

 

Ad 3.  

Zaključak: 

 

Temeljem članka 127. i 128. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„NN“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 - 

RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), članaka 38. – 42. Zakona o ustanovama 

(„NN“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) te članka 94. Statuta Srednje škole 

Andrije Ljudevita Adamića, Školski odbor Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića na 

06. sjednici održanoj 05.11.2021. godine jednoglasno donosi: 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU RAVNATELJICE  

SREDNJE ŠKOLE ANDRIJE LJUDEVITA ADAMIĆA 

 

I 

DK, prof., imenuje se ravnateljicom Srednje škole Andrije Ljudevita Adamića na vrijeme 

od pet godina, počevši od  17. prosinca 2021. godine. 

 

II 

Ova odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti od Osnivačice škole, odnosno ako 

ista ne uskrati suglasnost u roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva za suglasnošću. 

 

III 

Zadužuje se tajništvo škole Osnivačici škole dostaviti zahtjev za suglasnošću i svu 

popratnu dokumentaciju. 

 


